NUCLEO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ECONOMICO DE BRUMADINHO
CNPJ: 11.206.692/0001-45

DEMONSTRACAO DE FLUXO DE CAIXA

Ano 2018 Valor

Variacao Liquida das disponibilidades

Caixa Liquido proveniente das atividades operacionais

Superavit/Deficit (resultado liquido )

Superavit/Deficit

Ajuste que ndo representam entrada ou saida de caixa

Depreciagao e amortizagao

Ajuste exercicio anterior

Valores a Receber de convenios

Convenio, contratos e termo de Parceria

Varia¢Oes de Ativos e Passivos

Variagdo de estoque

Formecedores

Caixa Liquido Proveniente das atividades de investimentos

Alienacdo de imobilizado

(-) Aquisicdo de imobilizado

Fluxo de caixa das atividades de financiamentos

Integralizagcdo de capital

Juros recebidos de empréstimos

Empréstimo

Adiantamentos
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Conafe Contabjlidade AuditoMa e Consultoria
CNPY 06.079.056/0001-60
José Pereira de Azevedo - CRC: 61675/MG - Contador
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Nucleo de Des. Humano e Econ. de Brumadinho
CNPJ: 11.206.692/0001-45

Conafe Contabilidade Auditoria e Consultoria
CNPJ: 06.079.056/0001-60

622.965,19
202.461,75
202.461,75

440.348,44
440.348,44

- 19.845,00

- 19.845,00




